
UCHWAŁA NR XXII/173/25 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia i przeniesienia dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia i przeniesienia wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 76 669 054,44 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 60 666 330,19 zł, 

2) dochody majątkowe 16 002 724,15 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 75 359 286,52 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 52 606 257,75 zł, 

2) wydatki majątkowe 22 753 028,77 zł. 

§ 4. Planowana nadwyżka budżetu w kwocie 1 309 767,92 zł, która zostanie przeznaczona na 
sfinansowanie rozchodów. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 782 232,08 zł, 

2) rozchody 2 092 000,00 zł. 

§ 6. Załącznik Nr 14 do  uchwały Nr IX/80/24 Rady Gminy Kobylanka z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kobylance. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAF164-1A14-4836-979F-7E807B2C1869. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed

zmianą
Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 253 002,20 2 403,25 255 405,45

80101 Szkoły podstawowe 20 127,75 2 403,25 22 531,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 807,75 2 403,25 22 211,00

76 679 121,17 2 403,25 76 681 524,42Razem:

Zmiany dochodów

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXII/173/25

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAF164-1A14-4836-979F-7E807B2C1869. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed

zmianą
Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 418 720,90 128 000,00 8 546 720,90

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 991 424,62 128 000,00 7 119 424,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 858 403,55 128 000,00 3 986 403,55

752 Obrona narodowa 643 220,00 16 000,00 659 220,00

75295 Pozostała działalność 643 220,00 16 000,00 659 220,00

4270 Zakup usług remontowych 493 200,00 16 000,00 509 200,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 030 478,00 -128 000,00 902 478,00

75416 Straż gminna (miejska) 349 124,02 -128 000,00 221 124,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 170,02 -100 000,00 120 170,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 276,00 -28 000,00 20 276,00

801 Oświata i wychowanie 18 376 214,62 2 403,25 18 378 617,87

80101 Szkoły podstawowe 12 880 531,70 2 403,25 12 882 934,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 695,47 240,00 182 935,47

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 269,78 163,25 29 433,03

4260 Zakup energii 420 759,23 2 000,00 422 759,23

852 Pomoc społeczna 2 233 121,15 40 000,00 2 273 121,15

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

179 134,00 40 000,00 219 134,00

3110 Świadczenia społeczne 176 734,00 40 000,00 216 734,00

855 Rodzina 2 416 485,62 -40 000,00 2 376 485,62

85504 Wspieranie rodziny 324 355,20 -40 000,00 284 355,20

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

95 000,00 -40 000,00 55 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

15 253 042,08 -16 000,00 15 237 042,08

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 336 546,00 -16 000,00 5 320 546,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 624 700,00 -16 000,00 4 608 700,00

75 356 883,27 2 403,25 75 359 286,52Razem:

Zmiany wydatków

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXII/173/25

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAF164-1A14-4836-979F-7E807B2C1869. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragaf Treść Dochody Wydatki

112 628,00 112 628,00

Szkoły Podstawowe 112 628,00 112 628,00

62 518,00 62 518,00
0690

218,00
0750

23 220,00
0920

80,00
0960

10 900,00
0970

28 100,00
4210

26 145,53
4220

592,47
4240

4 780,00
4300

31 000,00

36 110,00 36 110,00
0690

75,00
0750

20 000,00
0920

35,00
0960

16 000,00
4210

35 240,00
4300

870,00

14 000,00 14 000,00
0690

126,00
0920

24,00
0750

13 850,00
4210

14 000,00

112 628,00 112 628,00

Oświata i wychowanie

OGÓŁEM

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH GMINY KOBYLANKA NA 2025 R.

SP Reptowo

80101

SP Kunowo

801

SP Kobylanka

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXII/173/25

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAF164-1A14-4836-979F-7E807B2C1869. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/173/25 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-12-22T11:39:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




